令和 6年１１月１４日

関係チーム代表者各位

U 13・ U14DC男子参加選手、保護者 様

（一社）徳島県バスケットボール協会

会長   福 井 秀 樹

 U13・U14DC男子練習会について（連絡）

平素は本協会の活動に対しまして格段のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年１２月８日の練習会場が確定しましたので、下記のとおり、練習会についてのお知らせ

をいたしますので、ご参加の方よろしくお願いいたします。

記

1．日程 令和６年１２月８日（日）     場所：藍住東中学校

時間：【練   習】U13・U14   9：00～11：00

    【食育講習】U13・U14 11：00～12：00

   2. 注意事項

①参加費 1000円を受付時に集金させていただきます。

②食育講習費 500円も受付時に集金しますのでよろしくお願いします。

3．当日の欠席などの問い合わせ先

U13 田中 090−6284−0030

U14 石川 080−6394−8705

以上